1 / 2

关于永丰银行（中国）有限公司与

永丰金国际租赁有限公司

重大关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》及相关规定，现将永丰银行（中国）

有限公司与（以下简称“本行”）与永丰金国际租赁有限公司重大关联交易的有

关信息披露如下：

一、重大关联交易概述及交易标的情况

永丰金国际租赁有限公司于2025年09月30日于网银渠道承做“单位七天通知

存款”，合同编号：006038000018684，交易金额为人民币30,000,000.00元。交

易价格（利率）1.30%，经比价，此笔交易价格不优于其他客户（非关联方）的

同类交易价格。

二、交易对手情况

永丰金国际租赁有限公司成立于2011年7月11日，由永丰金租赁股份有限公

司100%持股，经济类型为港澳台投资，注册资本于2022年7月22日由人民币

191,882,000.00元，变更为人民币379,882,000.00元，注册地于南京，法定代表

人：李文宏。现为永丰金控旗下全资子公司，是我行关联法人。经营范围为：融

资租赁业务、租赁业务、向国内外购买租赁财产、租赁财产的残值处理及维修、

租赁交易的咨询及非融资担保、与主营业务相关的商业保理业务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、定价政策

上述关联交易遵守相关规定，遵循商业原则，参照内部资金成本，并结合市

场情况定价，不优于非关联方同类业务定价。

四、关联交易金额及相应比例

本次存款类关联交易单笔金额为人民币30,000,000.00元，占本行2024年末

资本净额比例为1.1981%，达到本行重大关联交易标准。

 2 / 2

五、董事会决议及关联交易控制委员会的意见或决议情况

上述重大关联交易的预计额度已提交本行关联交易控制委员会审议讨论，并

提交第四届董事会2025年第4次会议审批通过。

六、独立董事发表意见情况

本行独立董事认为交易不优于对非关联方同类交易的条件公正、公允办理，

符合商业原则；内部审批程序合法合规。

七、其他事项

 无。

特此公告。

永丰银行（中国）有限公司

2025 年 10 月 20 日